
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

,с/ J, t) б, ola/J №rJ Н 3 -� 

Г , Г 1 

г.Дмитров 

О внесении изменений в постановление 
администрации Дмитровского городского округа 
Московской области от 21.12.2022 № 4268-П «О 
досрочном прекращении реализации муниципальной 
программы Дмитровского городского округа 
Московской области «Образование» на 2020-2024 
годы и утверждении муниципальной программы 
Дмитровского городского округа Московской области 
«Образование» на 2023-2027 годы 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов 
Дмитровского городского округа Московской области от 31.05.2023 № 311/47 «О 
внесении изменений в решение Совета депутатов Дмитровского городского округа 
Московской области от 20.12.2022 № 227/41 «Об утверждении бюджета 
Дмитровского городского округа Московской области на 2023 год и на плановый 
период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации Дмитровского 
городского округа Московской области от 20.10.2022 № 3488-П «Об утверждении 
Порядка разработки и реализации муниципальных программ Дмитровского 
городского округа Московской области», постановлением администрации 
Дмитровского городского округа Московской области от 26.10.2022 № 3552-П «Об 
утверждении Перечня муниципальных программ Дмитровского городского округа 
Московской области, подлежащих реализации в 2020-2024 годах», руководствуясь 
Уставом муниципального образования Дмитровский городской округ Московской 
области, постановляет: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся постановление
администрации Дмитровского городского округа Московской области от 
21.12.2022 № 4268-П «О досрочном прекращении реализации муниципальной 
программы Дмитровского городского округа Московской области «Образование» 


















































































